
Pachet materiale pentru instalatii transport agent termic

I.D.: 105007872

Data publicarii 31.10.24 Coduri CPV 42160000-8 39370000-6

Pretul estimativ: 2.146,66 RON - 2.146,66 RON

Descriere: 1 Teava PPR Ø 25 ml 132 x 7.90 - 1,042.80 2 Izolatie termica poliuretan D35 ml 132 x 3.50 - 462.00 3 Racord FE PPR Ø 25 buc 2 x 6.73 - 13.46 4 Cot PPR Ø 25 -90 0 buc 10 x 1.10 - 11.00 5 Clapet(Supapa unisens) 3/4" buc 1 x 34.00 - 34.00 6 Stut filetat 3/4" buc 2 x 12.00 - 24.00 7 Canepa(calti) -250 g buc 1 x 9.60 - 9.60 8 Mufa PPR Ø 25 buc 36 x 1.80 - 64.80 9 Pompa circulatie DN 25 , 220 V, H 6 m, Q max 6 mc/h buc 1 x 485.00 - 485.00
